
UCHWAŁA NR XXXV/143/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 j.t. ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 j.t. ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 45 346 322,30 zł w tym: dochody bieżące 38 859 341,30 zł, 
dochody majątkowe 6 486 981 zł i przychody w wysokości 4 303 395,36 zł

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 49 649 717,66 zł w tym: wydatki bieżące 32 794 506,66 zł, wydatki 
majątkowe 16 855 211 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -968 365,00 0,00

0,00 0,00

60016 -968 365,00 0,00

0,00 0,00

-968 365,00 0,00

754 -3 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

968 365,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 968 365,00 0,00

Transport i łączność 968 365,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 66 019,00 66 019,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/143/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 czerwca 2017 r.

8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75412 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

razem: -971 365,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 968 365,00

0,00 0,00

60016 0,00 968 365,00

0,00 0,00

0,00 968 365,00

700 0,00 404 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 404 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 974 250,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 570 250,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 570 250,00 2 974 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 968 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 977 165,00 2 945 530,00

majątkowe

Transport i łączność 1 977 165,00 2 945 530,00

bieżące

bieżące 31 350 649,40 31 350 649,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 303,00 309 303,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

majątkowe 971 365,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 2



0,00 404 000,00

754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 1 375 365,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-971 365,00 1 375 365,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 7 442 672,90 7 442 672,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

564 201,00 564 201,00

Zlecone

majątkowe 5 111 616,00 6 486 981,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 530 250,00 2 934 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 942 322,30 45 346 322,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

873 504,00 873 504,00

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289479 289479

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239479 239479

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 342479 342479

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53000 -53000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/143/17 Rady Miasta w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 29 czerwca 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3000

-3000

0

0

Ochotnicze straże pożarne

3000

-3000

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

754

75412

6060

3000

-3000Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

0

Ochrona zdrowia

289479

-50000

0

239479

Ratownictwo medyczne

50000

-50000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

851

85141

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-50000

50000

0

0

383298

-53000

0

330298

Własne

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Plan Wydatki 
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

5

Rozdział Nazwa

4

Dział

1

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 290000 280000 196000 84000 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 4600 4600

po zmianach 292400 282400 196000 86400 0 10000 0 0 0 4600 4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 70000 6000 64000 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 4600

po zmianach 78400 68400 6000 62400 0 10000 0 0 0 4600 4600

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 4600

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 4600

przed zmianą 14816741,43 14458660 11950579 2508081 0 66400 291681,43 0 0 1455900 1455900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 270000 270000

po zmianach 14941741,43 14583660 11950579 2633081 0 66400 291681,43 0 0 1725900 1725900

przed zmianą 4410000 4397000 3758000 639000 0 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4535000 4522000 3758000 764000 0 13000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4070441,43 3774360 2928600 845760 0 4400 291681,43 0 0 855900 855900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000

po zmianach 4070441,43 3774360 2928600 845760 0 4400 291681,43 0 0 1125900 1125900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509900 509900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 779900 779900

przed zmianą 300000 205000 68900 136100 95000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 300000 205000 68900 136100 95000 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 2147000 2147000 116300 2030700 0 0 0 0 0 2702400 2702400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

819900

0

270000

1089900

0

0

0

0

0

0

0

0

819900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

270000

1089900

509900

0

270000

779900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

580000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

290000

-1600

8600

297000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

754

0

4000

0

4000

0

0

4000

4000

80000

-1600

4600

83000

18000

-1600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75405

2300

75412

900

851

16400

0

0

4600

4600

16272641,43

0

395000

16667641,43

4410000

0

125000

4535000

0

0

4300

6060

125000

125000

4926341,43

0

270000

5196341,43

509900

0

270000

779900

300000

0

50000

350000

0

4270

80104

6059

85141

6220

0

50000

50000

0

0

50000

50000

4849400

0

5000

801

80101 Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 2



po zmianach 2147000 2147000 116300 2030700 0 0 0 0 0 2707400 2707400

przed zmianą 740000 740000 116300 623700 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 740000 740000 116300 623700 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 25183614,76 21822449,33 14900579 6921870,33 2175250 749684 436231,43 0 0 16236132 16236132

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 329600 329600

po zmianach 25311014,76 21949849,33 14900579 7049270,33 2175250 749684 436231,43 0 0 16565732 16565732

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7442672,9 401836,9 224495 177341,9 0 7040836 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7442672,9 401836,9 224495 177341,9 0 7040836 0 0 0 0 0

1399900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0580000

0

0

0

0

900

Dział

1

0

Z tego

0

270000 0

1669900 0

z tego: z tego:

0

0

0

0

Rozdział

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Wydatki razem:

7442672,9

0

0

7442672,9

90002

6050

4854400

810000

0

5000

815000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

70000

0

5000

75000

41419746,76

-1600

458600

41876746,76

Zlecone

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0 0

0 0

0 0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/143/17

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta
na 2017 rok

1. Dotacje podmiotowe w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480

Dotacja dla samorządowej instytucji  kultury
Dom Kultury
w Wysokiem Mazowieckiem
w kwocie powyższej uwzględnione zostały środki na:
- działalność Izby Pamięci
- działalność Uniwersytetu III wieku
- klub seniora
- wyścig kolarski
- dni miasta „Dzień Łabędzia”
- organizacja uroczystości miejskich, świąt narodowych 
i wychowanie patriotyczne

800 000

2. 921 92116 2480

Biblioteka Miejska
w Wysokiem Mazowieckiem
w tym:
działalność działu  pedagogicznego
/kwota 45 000zł/ 230 000

Razem 1 030 000
 2. Dotacje przedmiotowe w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji/przedmiot dotacji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 926 92601 2650 Miejska Pływalnia „WODNIK” 425 250

Przedmiot dotacji: cena do jednostki usługi / biletu 10,50zł/
Ogółem 425 250

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki nożnej 55 000

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1



2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych tenisa stołowego 10 000

3. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 15 000

4. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej 15 000

5. 926 92605 2820

Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych piłki 
nożnej  i piłki siatkowej  550 000zł
tenisa stołowego 15 000 565 000

6. 921 92120 2720 Ochrona zabytków -Konserwacja kolumny 3-go Maja 5 000

7. 921 92195 2820 Organizację świąt narodowych i wychowanie patriotyczne 15 000

8. 855 85505 2830 Funkcjonowanie Żłobka w mieście 40 000

Ogółem 720 000

4. Dotacje celowe na pomoc finansową jednostkom samorządu terytorialnego w 2017r.

w złotych

Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot realizujący Nazwa zadania     Kwota

1 2 3 4 5 6 7
1. 851 85111 6300 Powiat 

Wysokomazowiecki
Zakup tomografu komputerowego 
do Szpitala Ogólnego 
w Wysokiem Mazowieckiem

239 479

2. 600 60013 6300 Województwo 
Podlaskie

Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi wojewódzkiej 
Nr 678 na odcinku Roszki Wodźki 
– Wysokie Mazowieckie

50 000

3. 926 92601 2710 Powiat 
Wysokomazowiecki

Współfinansowanie pracy 
czterech animatorów na obiektach 
sportowych wybudowanych 
w ramach programu „Moje Boisko 
– Orlik 2012”

19 800

Ogółem 309 279

5.  Dotacje celowe udzielone innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dz. Rozdz. § Podmiot realizujący Nazwa zadania     Kwota

1 2 3 4 5 6 7
1. 851 85141 6220 Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Łomży

Dofinansowanie zakupu 
nowego ambulansu 
sanitarnego na potrzeby Filii 
w Wysokiem Mazowieckiem

50 000

Ogółem 50 000

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 2



Uwagi

A. Budżet Państwa

B. Powiat Wysokie Maz. 

C.MLEKOVITA

D.Urząd Marszałkowski   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60003 6050 120 000 120 000 120 000 Urząd Miasta

A. 1 797 165

B.    968 365

C.    180 000

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi nr 66
na odcinku przejścia przez Wysokie Mazowieckie
(ulica 1-go Maja)

400 000 400 000 400 000 Urząd Miasta

4 600 60016 6050
Budowa chodników na os. Kardynała Wyszyńskiego,
ulicy Akacjowej, Kwiatowej, Edmunda Pawłowskiego i
Plac Odrodzenia

493 985 470 000 470 000 Urząd Miasta

5 600 60016 6050 Dokumentacja na budowę drogi przy Stadionie 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

6 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ulicy Armii Krajowej 300 000 300 000 300 000 Urząd Miasta

7 600 60016 6050
Dokumentacja na budowę ulicy Rotmistrza Witolda
Pileckiego i Kapitana Kazimierza Kamieńskiego

30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

8 600 60016 6050
Korytowanie ulicy Popiełuszki i Świętego Andrzeja
Boboli

158 000 150 000 150 000 Urząd Miasta

9 600 60016 6050
Dokumentacja  techniczna na budowę obwodnic od
strony południowej miasta

330 000 330 000 330 000 Urząd Miasta

10 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Urząd Miasta  

6057

6059

dochody
własne jst.

Urząd Miasta779 900 310 00011 801 80104
Przebudowa wnętrza Przedszkola Miejskiego Nr 2 wraz
z zapleczem kuchennym

1 089 900 1 089 900

Urząd Miasta3 733 895 788 365600 6050
Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu w mieście
Wysokie Maz. poprzez przebudowę ul. Podlaskiej,
Przechodniej oraz Prusa  

3 808 0002 60016

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/143/17  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 czerwca 2017r

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp.
Łączne koszty
finansowe w zł

kredyty i
pożyczki

środki poch. z innych
źródeł*

środki/UE/
wymien. w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

rok
budżetowy

2017
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Opracowanie dokumentacji na przebudowę Dworca PKS

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1



12 801 80110 6050 Modernizacja Hali Sportowej MZS - Gimnazjum  600 000 600 000 600 000 Urząd Miasta

13 900 90001 6050
Uzbrojenie:  kanał sanitarny i kanał deszczowy na
osiedlu przy ulicy Warszawskiej

2 050 430  2 000 000 2 000 000 Urząd Miasta

14 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów przy ul.
Armii Krajowej

75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

6057

6059

17 600 60016 6050
Dokumentacja na budowę ścieżek rowerowych w
mieście - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i
płynności ruchu   

70 000 49 000 49 000 Urząd Miasta

18 801 80104 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa w zakresie
rozbudowy Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Wysokiem
Mazowieckiem

36 000 36 000 36 000 Urząd Miasta

19 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Ogrodowej 334 937 334 937 334 937 Urząd Miasta

20 900 90005 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej i aplikacyjnej
dotyczącej montażu i instalacji fotowoltaicznej w
budynkach administracyjnych i edukacyjnych miasta
Wysokie Mazowieckie

27 100 27 100 27 100 Urząd Miasta

21 900 90005 6050
Wykonanie PFU na zakup i montaż instalacji OZE na
budynkach jednorodzinnych  miasta Wysokie
Mazowieckie oraz dokumentacji aplikacyjnej

25 300 25 300 25 300 Urząd Miasta

22 700 70005 6060 Wykup gruntu na potrzeby inwestycyjne 130 000 130 000 130 000 Urząd Miasta

23 754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
/wentylator nadmuchowy-oddymiacz/

4 600 4 600 1 600 D.      3 000 Urząd Miasta

16 716 052 16 515 732 13 003 001 2 948 530 564 201

Urząd Miasta

Urząd Miasta

16

Ogółem

921 92109 6050

Ochrona, zachowanie i upowszechnianie dóbr kultury
Podlasia-przebudowa,  remont i doposażenie  wnętrz
budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem
Mazowieckiem 

15 900 90004 Przebudowa  fontanny w parku przy ul. Ludowej

5 000 000 5 000 000 5 000 000

325 799 254 201602 800 580 000

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Powyższe zmiany dotyczą:

I. Zwiększenia dochodów własnych z wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości kwota 404 000 zł

II. Przeniesienia dochodów budżetowych między zadaniami z tytułu dotacji celowej (Powiat
Wysokomazowiecki) na zadanie: Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu w mieście Wysokie
Mazowieckie poprzez przebudowę ul. Podlaskiej, Przechodniej oraz Prusa (zadanie własne) kwota
968 365 zł

III. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych między zadaniami dotyczących dofinansowania
Sejmiku Województwa Podlaskiego zakupu sprzętu ratowniczo – gaśniczego (wentylator nadmuchowy) dla
jednostki OSP (zadanie własne) kwota 3 000 zł

IV. Przeniesienia wydatków między paragrafami z tytułu:

1) udzielenia dotacji dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży na dofinansowanie zakupu nowego ambulansu sanitarnego na
potrzeby Filii w Wysokiem Mazowieckiem (zmiana odbiorcy dotacji) kwota 50 000 zł

2) wkładu własnego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego (wentylator nadmuchowy) dla jednostki
OSP kwota 1 600 zł

V. Zwiększenia wydatków na:

1) przebudowę wnętrza Przedszkola Miejskiego Nr 2 wraz z zapleczem kuchennym kwota 270 000 zł

2) wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej Nr 1 (zgodnie ze złożonym wnioskiem) kwota
125 000 zł tj. wykonanie remontu łazienek na I piętrze w budynku głównym – 100 000 zł, remont części
dachu (łącznik) – 21 000 zł, wyznaczenie kierunku ruchu i miejsc postoju na parkingu przy ul.
Jagiellońskiej dla zapewnienia bezpieczeństwa uczniów dowożonych do szkoły – 4 000 zł

3) gospodarkę odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na budowę Edukacyjnego Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Armii Krajowej kwota 5 000 zł

4) dofinansowanie zakupu sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem
poprzez Fundusz Wsparcia Policji, który jest państwowym funduszem celowym kwota 4 000 zł

Id: FDC2F133-2ED2-42D0-8297-9519EFA58AB3. Podpisany Strona 1




